Ins t i t ut o  de  Previdênc ia  dos

Serv ido res  Públ ic os Mun ic ipa is

de  Uberaba - MG

IPSERV

ATA DA 353ª (TRICENTÉSIMA QUINQUAGÉSIMA TERCEIRA) REUNIÃO DO

CONSELHO FISCAL DO INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES

PÚBLICOS MUNICIPAIS DE UBERABA – EXERCÍCIO 2014.

Aos 13 (treze) dias do mês de fevereiro de 2014, às 18 horas na sala da presidência

do IPSERV, situado a Rua São Sebastião, 41 realizou-se a reunião ordinária do

Conselho Fiscal, Exercício 2013. Compareceram à reunião o Presidente do

Conselho, Márcio Adriano Oliveira Barros, o Vice-Presidente do Conselho, Ronaldo

Batista Silva e a Secretária do Conselho, Jussara Silva Oliveira Reis. Além dos

conselheiros mencionados, estava presente o Chefe de Seção de Contabilidade e

Suprimentos, Milton Ciriani Filho. Foi designada para auxiliar nos trabalhos a

secretária Jussara Silva Oliveira Reis. Após a verificação do quorum, o Presidente

do Conselho declarou aberta a reunião. Foi analisado os balancetes do mês de

dezembro/2013. Finalmente o presidente do conselho fiscal, Marcio Adriano Oliveira

Barros, agradeceu a presença de todos. Nada mais havendo a se tratar, encerrou-se

a reunião às vinte horas a qual lavrei a presente ata e assino com os demais,

Jussara Silva Oliveira Reis.

Presidente do Conselho: _______________________________________________

                                                Marcio Adriano Oliveira Barros

Vice-Presidente do Conselho: ___________________________________________
                                               Ronaldo Batista Silva

Secretária do Conselho: ________________________________________________
                                                                   Jussara Silva Oliveira Reis